T LT AR SRR USSR ITHTRSTLELEY L L TR TR

R TR R e P S L e

COMUNE DIS ALESSIO SICLULO

(Provincia di Messina)

N. /_/ﬁ Reg. del _<So-s2L,

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

|OGGETTO: Approvazione offerta economica e assegnazione somme per il “Servizio

| Armonizzazione Contabile” — Ditta Halley Consulting in dotazione all’ufficio di Ragioneria. -~

—

L’anno duemilaquattordici il giorno | {(ZNTA4 del mese di Dicembre alle ore /l, Swe

seguenti, nella Casa Comunale ¢ nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di

convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con I'intervento dei Signori:

— Presenze
|. Fichera Rosa Anna Pia Sindaco _{‘IH
2. Cacciola Giuseppe Assessore J‘ |
3. Bartorilla Giuseppe Assessore /\b
4, Papa Antonina Assessore _{'u
5. Palio Carmelo Assessore j 0 ;

Non sono intervenuti gli Assessori: g Ao I LLA

Presiede il  Sindaco
Assiste con funzioni verbalizzanti il Segretario del Comune Dott.ssa Rossana Giorgianni

IL Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i

convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.




E
- -

L’Assessore o il Sindace visto il @L%H‘}Eﬂt@ﬁtmrlmprﬂjfﬁﬂ
propong “alla Giunta Municipale, acquisiti i pareri di Legge , dj adottare il
conseguente atto deliberativo.

LA GTUNTA MUNICIPALE

Esaminato i documento istruttorio che precede redatto da] responsabile del
_ procedimento amministrativo, che assume Ila  ‘motivazione ‘del  presente
Visto I’allegato parere del responsabile del Servizio, reso ai sensi dell’art 1 lett. k)
comma 1, L. R. n. 48/91 cosi come modificato dall’art.12 della L.R.n. 30 del

23.12.2000:

Visto I'allegato parere” sulla proposta di deliberazione di cui al presente
provvedimento reso dal responsabile dell’ufficio di ragioneria reso ai sensi dell’art |
lett. h) comma I, L. R. n. 48/91 cosi come modificato dall’art.12 della L.R.n. 30 de]
23.12.2000, in ordine alla regolarita contabile;

Visto I"art. 12 della L.R. n.30del 23.12.2000;

Udita Ia proposta dell’assessore o'del Sindaco :

A voti unanim; espressi nelle modalita dilegge,.
DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si inténdono ripetute & trascritte:

1) Approvare, come in effett; approva, il documento istrutiorio che precede ‘in
premessa citato allegato alla presente;




COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

(PROVINCIA DI MESSINA)

Atto istruttorio da sottoporre all’approvazione della Giunta Municipale

Oggetto: Approvazione offerta economica e assegnazione somme per |l “Servizio
Armonizzazione Contabile’- Ditta Halley Cmsultinﬁ srl in dotazione all'ufficio di

Fagioneria.

Premesso:

e che a decorrere dal 1" gennaio 2015 entrera in vigore il nuovo sistema contabile
armonizzato come previsto dal D.Lsg. n.118/2011 recante: "Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni,degli
enti locali e dei loro organismi,a norma degli art.1 e 2 della legge 5 maggio
2008,n.42",

s Che l'entrata a regime del nuovo sistema contabile comporterd notevoli modifiche nella
predisposizione  del nuovo schema di bilancio 2015nella redazione revisionale e
programmatica 2015/2017 e in generale degli atti afferenti la gestione economico-finanziaria
dell’ Ente;

Rilevato che la predisposizione degli adempimenti necessari aila conversione dal sistema
contabile vigente alla contabilitd armonizzata comporta 'adezione di adeguati supporti
informatici necessari all'avvio di tutte le attivitd propedeutiche, preparatorie e gestionali
relative al corretio adeguamento alla nuova impostazione prevista dal citato decreto
legislativo n.118/2011 ai fini di una corretta gestione del nuovo sistema;

Visto che questo ente dispone di un servizio informatiziato per la gestione della
contabilita Finanziaria fornita dalla ditta Halley Consulting srl e gestito relativamente al
servizic assistenza e aggioramento —dalia ditta INES DATA.quale esclusivista della
Halley Consulting srl per la fascia ionica-alla quale & stato rich.esto apposito preventivo di
spesa, in quanto tale servizio non contemplato nel contratto in essere con scadenza
31/12/2014;

Vista la nota pervenuta in data 30/12/2014 — prot.n.8788/2014, con al quale la ditta Ines
Data srl.con sede in Santa Teresa di Riva,406-P.l. ;03161060839 comunica la propria
disponibilita a porre in essere tutte le procedure inerenti le fasi di passaggio al c. "Sistema
contabile armonizzato” per un importo pari A € 3.000,00 IVA esclusache si ritiene
congruo stante la complessita del passaggio al nuovo sistema;

Ritenuto pertanto di dover assegnare al Responsabile dell'Area Finanziaria |a risorsa
economica necessaria per |'affidamento del servizio come sopra meglio descritto;

Visto il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2014 ¢ pluriennale 2014/2016 approvato

con delibera consiliare n.d4 del 27/10/2014;

Visto 1l D, Lgs. N.267/2000,

PROPONE
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono riportare:
Di assegnare per I'affidamento del servizio di passaggio al nuavo Sistema Contabile
Armonizzato” al responsabile dell’Area Economico- finanziaria la somma di € 3.
VA& compresa) che trova copertura finanziaria sull'intervento ppsa 1.01.0 Q%‘
bilancic pluriennale 2014/20186 esercizio finanziario 201 5

rop
I sponsabile del servizio
(-\._LL,{'LW bxhu‘-“—ﬂ-{_ /

n nte




_

S

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Oggetto: Approvazione offerta economica e assegnazione somme per il “Servizio
Armonizzazione Contabile” Ditta Halley Consulting srl in dotazione all'ufficio di Ragioneria.

VISTO I"art.33 della legge 142/90, recepito con art. 1, lett. " della L.R. n.48/91;
VISTO I'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Aid sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolaritd tecnica ;
AT
3o, 9. /e AV REVIL T
ESPRIME PARERE_——’"—EH—in-_‘:----{--’i-——*———‘——ﬂ—g—{—'— ok _“ <

Li
e y \\."‘:':f-.-f\u
f T, et

| L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

| Durmores
T R L Y L i i Cocivd "3 00

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO L’art.33 della legge 142/90, recepito con Uart. 1, lett *1” della L.R.48/91;
YISTO lart.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Al sensi ¢ per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

= [ - =
ESPRIME PARERE (-4 V.2 - ¥ L 1z

li_3o-12-14

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesadi EURO  3.660.00 (iva compresa)

sui seguenti codici e numeri: Bilancio pluriennale 20142016 S
Codice 1010803 Codice

Competenza Competenza

Residui - Residui
Hntervente 03 Intervento

Li 30~ 14 [ RESPONSABILFDEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ll ZTAR L




o ks

Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoserive per conferma.

11 Segretario Comunale

L’ Assessore Anziano Il Presidente
(3’ 5k Y | /L/L.. /
Fro_ [ AC0b( 4 Fio_ g Fro_ . ([0 ;IE_LQ,QLU,&
o e : 7 Ir....L =
E* copia conforme all originale per uso amministrative, li

[l Segeerario Comunale

Attestazione e certificazione di pubblicazione

Il sottoseritte Segretario ol certifica, su conforme attestazione dell ‘Adidetto; che la presente deliberazione:
¢ stata pubblicata all’ Albe Pretorio on line i giormo

ced & rimiasta affissa all” Albo Pretorio on line per 15 (quindici) giorni eonsecutivi dal 2

W e =
li

L’Adidetto 1l Segretario Cotunale
F.to_ 4 2 | -

SIATTESTA

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' STATA TRASMESSA

el o

Al capigiuppo consiliafi con notan,

Il Segretario Comunale F.to

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Jdecorsi 10 giorn: dalla

Sicertifica the la presetite deliberazions & divenuta ssecutiva il
data d inizio.della pubblicazicne. i

dal . al

L'addetto alla pubblne F.to

1l Segretario C. le  F.to

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA AI SENSI DELL'ART.12,
COMMA 2, DELLA TR, N.44/91

F.to I Segretario Comunale




